国際ロータリー第2600地区  上田ロータリークラブ
（創立1959年11月12日）

R.I.会長　ゴードンR・マッキナリー
国際ロータリー第2600地区　ガバナー　折井 正明

2023-2024年度 国際ロータリーテーマ

世界に希望を生み出そう

●例会/毎週月曜日　12:30～13:30　 ●会場/上田高砂殿＝上田市天神２-2-2
●事務所/〒386-0024 上田市大手1-10-22 上田商工会議所内 ●TEL/0268-25-1039 FAX/0268-25-3711
　　　　  e-mail : ueda-rc@oboe.ocn.ne.jp

ホームページQR

2023-24年度 上田ロータリークラブ
●会長　林 秀樹　●副会長　三井 英和・酒井 喜雄
●幹事　飯島 幸宏　●会報委員長　斉藤 達也

［受付］
　ロビー・会場にて、「古着deワクチン」活動の写真、ロー
タリークラブ活動のポスター展示。ロータリークラブ活動
の映像上映。

［主催者挨拶］
西入悦雄　東信第二グループガバナー補佐

［来賓挨拶］
上田市長　土屋陽一 様　　東御市長　花岡利夫 様

［講演会］
テーマ：「あきらめない心」
講　師：金藤理絵 様（リオ五輪 女子200ｍ平泳ぎ金メダリスト）

第２９２５回例会（令和５年10月22日）
国際ロータリー第2600地区　東信第二グループ
５ＲＣ合同事業「古着deワクチン」イベント

世界の子供たちにワクチンを送ろう！

《会場》
上田東急ＲＥＩホテル
３Ｆ　信濃の間

［「古着deワクチン」梱包作業］

［イベントの記録］
12：00　受付開始
13：20　オリエンテーション
　　　　田守正彦　実行委員長（上田東ＲＣ）
13：30　開会のことば／点鐘
　　　　林　秀樹　上田ロータリークラブ会長
　　　　主催者挨拶
　　　　西入悦雄　東信第二グループガバナー補佐
　　　　来賓挨拶　上田市長　土屋陽一 様
　　　　　　　　　東御市長　花岡利夫 様
13：45　講演会
　　　　テーマ「あきらめない心」
　　　　講師　金藤理絵 様
　　　　　　　（リオ五輪 女子200ｍ平泳ぎ金メダリスト）
14：45　謝辞　上原　達　上田東ロータリークラブ会長
　　　　点鐘　田中利幸　丸子ロータリークラブ会長

＝休憩（15分）＝
15：00　「古着deワクチン」梱包作業
15：30　記念撮影
16：00　集荷積込

［出席報告］

［次回例会予定］
11月６日㈪　慶祝
　　　　　　会員卓話　藤森幸路さん

（10月30日発行）
【会報担当】　桑澤俊恵　会報委員

本日 前々回
（10/2）

会 員 数 52 52

出席ベース 47 49

出 席 者 数 19
コロナ欠席1 38

出 席 免 除（b）
（　）内は出席者数

5（0） 5（2）

出 席 免 除（a） 0 0
メークアップ
（ ）内 は Make up 後

3（41）
コロナ欠席1

出 席 率 42.55 85.71

イベントの様子